

INTERSPAR



Castelfranco (TV) - Montebelluna (TV) - Rovigo  - Bassano (VI) 

* Lo sconto viene applicato direttamente alle casse, ed è valido anche per i prodotti in offerta



-25%
su tutti
i sottoli*
SOLO NELLE GIORNATE
ven 07.08 e sab 08.08

* Lo sconto viene applicato direttamente alle casse, ed è valido anche per i prodotti in offerta. Escluse birre e vini, aperitivi non alcolici.



-25%
su tutti
gli aperitivi
alcolici*
SOLO NELLE GIORNATE
ven 07.08 e sab 08.08

Sconti dal 20% al 50%
dal 30 luglio al 12 agosto 2026



6 Coni Cinque Stelle gusti assortiti
Sammontana
360/450 g - 7,75 €/kg

-37%
Offerta
2,79
€/pz

Sconto 15%

su tutta la spesa*
Martedì 28 luglio
Martedì 4 agosto

*Su una spesa minima di 50 €. Per info e regolamento vai su [despar.it](https://www.despar.it)

Buono spesa 10 € e sconto 15% su tutta la spesa* validi solo per i punti vendita che aderiscono all'iniziativa.

Despar è al 1° posto
per la soddisfazione del cliente,
categoria supermercati.



Offerte della settimana

Dal 30 luglio al 5 agosto 2026



PRODOTTO ITALIANO

Mini anguria senza semi
Passo Dopo Passo Despar

Offerta
1,19
€/kg



Kiwi Sungold
Zespri
450 g - 7,31 €/kg

Offerta
3,29
€/pz



PRODOTTO ITALIANO

Pomodoro Datterino Giallo
Così Come
250 g - 5,56 €/kg

Offerta
1,39
€/pz

Offerte della settimana

Dal 6 al 12 agosto 2026



DESPAR PREMIUM



PRODOTTO ITALIANO

Melone liscio I.G.P.
Mantova
Despar Premium

Offerta
1,99
€/kg



DESPAR

Tris di bosco
Despar
150 g - 15,27 €/kg

Offerta
2,29
€/pz



PRODOTTO ITALIANO

Cetrioli

Offerta
1,39
€/kg



I prodotti del territorio portano vantaggi per tutti, scegli locale!

Prodotti disponibili solo nei punti vendita del VENETO.



Valier Azienda Agricola

In foto Daniele Valier

- Azienda familiare, **attiva dal 1975 e proprietaria dei terreni dal lontano 1484**
- Primo noceto in Italia** specializzato nella coltivazione della **varietà Lara**
- Filiera produttiva locale** completamente situata a **Rovigo, dal frutto al prodotto finito**



Salsa di noci
Azienda Agricola
Valier
90 g - 44,33 €/kg



Prodotto disponibile esclusivamente nell'Interspar di:
Rovigo Loc. Borsea.



Sopressa Vicentina D.O.P.
con o senza aglio
Despar Premium
16,50 €/kg



Forno Bianchin

In foto Alfredo e Pierluigi Bianchin

- Fornai veneti dal 1955**
- Prodotti da forno di alta qualità **materie prime selezionate** e rispetto della tradizione



Torcetti
Forno Bianchin
200 g - 27,50 €/kg



Prodotto disponibile esclusivamente negli Interspar di:
Montebelluna (TV), Bassano del Grappa (VI), Castelfranco (TV).



La carne,
in buone mani

TANN il Centro Lavorazione
Carni e Salumi Despar.
Scopri di più!



Suino costine/Schalrippen
Passo Dopo Passo Despar

Offerta
5,00
€/kg



Costata di bovino
Passo Dopo Passo Despar

Offerta
17,50
€/kg



Hamburger di bovino
Passo Dopo Passo Despar

Offerta
11,40
€/kg



Pulled Pork
Tann
500 g - 10,00 €/kg

Offerta
5,00
€/pz

INTERSPAR

Offerte valide dal 30 luglio al 12 agosto 2026

**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.

IL PARMIGIANO REGGIANO È:

 NATURALMENTE
PRIVO DI LATTOSIO

 RICCO DI CALCIO E
FONTE DI FOSFORO

 SENZA ADDITIVI
E CONSERVANTI

PARMIGIANO REGGIANO
OLTRE
18
MESI
DELICATO



Offerta
1,89
€/etto



Formaggio Parmigiano Reggiano D.O.P.
18,90 €/kg

INTERSPAR®

Premiata
GASTRONOMIA



-24%

Offerta
2,95
€/etto



Bresaola punta d'anca I.G.P.
29,50 €/kg



Offerta
2,59
€/etto

Insalata di mare
25,90 €/kg



Offerta
2,49
€/etto

Vitello tonnato
24,90 €/kg



Gran pane rustico mediterraneo*



Offerta
3,69
€/kg



Offerta
11,00
€/kg

Focaccine assortite*



Focaccia con pomodorini*

Offerta
10,50
€/kg



Salame al cioccolato
Re Nel Regno delle Delizie
250 g - 10,36 €/kg

Offerta
2,59
€/pz

* Prodotto ottenuto da base surgelata

L'informata
del mese



Pala intera
1,34
€/etto

Preferisci
un trancio?

1,49
€/etto

Pizza Parmigiana Pizza Mortadella e Stracciatella

Farcita
ogni giorno
da noi per te!



Pizza gourmet

Sfornate ogni giorno
per offrirti un prodotto
di elevata qualità,
con materie prime
selezionate e del nostro territorio.

Le nostre proposte

- **Pizza Parmigiana**
con melanzane grigliate fresche
- **Pizza Mortadella e Stracciatella**
con mortadella in cotenna naturale
con pistacchi Despar Premium

Focaccia eccellenza

Impasto con **farina di Grano Verna 100% italiano** e ingredienti di eccellenza per offrirti le **migliori materie prime** selezionate per te.

La nostra proposta

Focaccia manzo all'inglese

con manzo arrosto all'inglese Despar Premium
e Taleggio D.O.P. Despar Premium



1,49
€/etto



Inquadra il **QR-Code**
per consultare il menù o vai su:
www.despar.it/pizzeria-forno-delizie

INTERSPAR



Offerte valide dal 30 luglio al 12 agosto 2026

Offerta

1 kg



Yogurt Intero Frutta
gusti assortiti
Yomo
8x125 g

Offerta
2,49
€/pz

-50%

Petto di Tacchino al Forno
Gardani
100 g - 22,90 €/kg

Offerta
2,29
€/pz

-40%



Vinci con Brimi
un voucher da

5.000€

E 28 WEEKEND PER 2 PERSONE

IN UN VITALPINA HOTEL SÜDTIROL

Tutte le info su
www.vinciconbrimi.it

SA DI MONTAGNA.
www.brimi.it

3 Mozzarelle
assortite
Brimi
300/375 g -
9,30 €/kg



Offerta
2,79
€/pz

-35%



Pasta fresca
ripiena assortita
Antonio Amato
250 g



Ricciola allevata

Offerta
15,99
€/kg



Filetto di salmone
fresco

Offerta
15,99
€/kg



Mazzancolla
Tropicale
decongelata

Offerta
7,99
€/kg



Gamberi Argentini
decongelati

Offerta
11,99
€/kg

Surgelati



Filetti di merluzzo
Capitan Findus
360 g - 14,97 €/kg

-38%

Offerta
5,39
€/pz



Pizza margherita
La Bomba
Italpizza
440 g - 5,66 €/kg

-48%

Offerta
2,49
€/pz



6 Maxibon Mini
Classic
Nestlé
306 g - 8,14 €/kg

-40%

Offerta
2,49
€/pz



4 Chocolate ice cream
Kinder
152 g - 19,67 €/kg

Offerta
2,99
€/pz

Il mio vino DEL MESE DeVino

Abbinamenti:
Prosciutto e fichi,
bruschetta pomodoro
e basilico, crostini
con baccalà mantecato,
risotto di pesce,
grigliata di pesce.



6 °C



Flûte



-20%

Offerta
6,99
€/pz

Spumante Valdobbiadene Prosecco
Superiore D.O.C.G. Millesimato Brut
Rive di Colbertaldo
Cantina Produttori Valdobbiadene
750 ml - 9,32 €/L

DeVino
SOMMELIER

Inquadra il
Qr Code
e consulta il
Sommelier
digitale



Offerta valida
dall'1 al 31 agosto 2026



2x1,5 L

Offerta
1,59
€/pz

Pepsi Cola assortita
2x1,5 L - 0,53 €/L



6x660 ml

Offerta
5,99
€/pz

Birra Original
Heineken
6x660 ml - 1,52 €/L



2+1
Gratis

Spumante
Prosecco
DOC Extra
Dry
Campo del
Passo
750 ml -
3,82 €/L

1 pezzo
4,29 €
3 pezzi
8,58 €

Offerta pari a
2,86
€/pz



Offerta
12,49
€/pz

Amaro
Montenegro
700 ml - 17,84 €/L

INTERSPAR



Offerte valide dal 30 luglio al 12 agosto 2026

Offerta



Cracker assortiti Misura
320/370 g - 4,66 €/kg



Biscotti Gocciole Chocolate o Extradark Pavesi
400/500 g - 4,48 €/kg



10 Kinder Colazione Più con 5 cereali o Integrale
290 g - 7,55 €/kg



Müesli croccante Vitalis gusti assortiti Cameo
300/310 g - 7,30 €/kg

Scarica l'App Despar Tribù!

BOOKSTORE
despar.it

Testi scolastici?
Solo con l'APP DESPAR TRIBÙ ricevi il **15% in buoni spesa!**

Come ottenere il buono sconto?

- 1 Prenota i libri nel sito **Bookstore.despar.it**
- 2 Ritirali presso il punto vendita selezionato ed effettua il pagamento
- 3 Mostra in cassa l'App Despar Tribù per ottenere un buono spesa pari al 15% del valore dei libri
- 4 Riceverai il buono spesa direttamente nella sezione **Happy Card** della tua App Despar Tribù*

*Iniziativa valida dal 01/05/26 al 31/12/26. Happy card verrà caricata nell'App Despar Tribù entro il giorno 12 del mese successivo al pagamento dei libri. Info e regolamento su despar.it

Offerta



Offerta
1,69
€/pz

Maionese Classica
Calvé
2x150 ml - 5,63 €/L



Offerta
4,99
€/pz

Olio Extra Vergine
di oliva Originale
Bertolli
1L



Offerta
0,59
€/pz

Pasta di semola
formati assortiti
Barilla
500 g - 1,18 €/kg



Offerta
0,99
€/pz

Passata di pomodoro
Potere al Pomodoro
Garofalo
700 g - 1,41 €/kg

Offerta



Dentifricio Max
White, Max
Clean, Max Fresh,
Sensation White
Colgate
75 ml

1 pezzo
3,39 €

2 pezzi
3,39 €

1+1
Gratis

Offerta pari a
1,69
€/pz



9/9+2 Assorbenti con
ali assortiti
Lines e

Offerta
2,79
€/pz



123
lavaggi

Detersivo lavatrice
liquido Proteggi
Colore o Bianco
Splendente
Sole
3x41 lavaggi

-50%

Offerta
9,25
€/pz



6
Rotoli

Carta casa Asso Ultra
Foxy
6 rotoli

-27%

Offerta
4,99
€/pz

Amici ANIMALI



Offerta
0,99
€/pz

Alimento per cane HFC
Natural gusti assortiti
Almo Nature
95 g - 10,42 €/kg



Offerta
1,79
€/pz

Paté per cane
gusti assortiti
Migliorcane
4x150 g - 2,98 €/kg



Offerta
1,79
€/pz

Sfilaccetti Rustici Selezioni
gusti assortiti
Felix
4x80 g - 5,59 €/kg



Offerta
0,79
€/pz

Snack per gatto
gusti assortiti
Whiskas
18 g - 43,89 €/kg

Offerta



SPAR

Nuova linea
accessori cucina
Spar

-25%



2 pezzi

PEDRINI

Bis padelle nero
- rivestimento interno antiaderente
- adatte a tutti i piani cottura, inclusa l'induzione
- 24, 28 cm
- disponibile anche nella colorazione grigia
Pedrini

**Offerta
17,90
€/set**



5 pezzi

**GHIDINI
ITALY**

Contenitori Lock&Lock Nestopia
- rettangolari
- 230/500/920/
1600/2700 ml
Ghidini

**Offerta
11,90
€/pz**



tescoma

Piastra antiaderente Smartclick
- misure: 42X28 cm
- impugnature incorporate e rivestite
di silicone resistente al calore
- adatta a tutti i piani cottura,
compresa l'induzione
Tescoma

**Offerta
34,90
€/pz**

Offerte valide dal 30 luglio al 12 agosto 2026



-15%
dal 29/07 al 5/10/26

**su tutti
i prodotti mare**
(lettini e spiagge, borse frigo,
giocattolo mare, teli mare)



-15%
dal 29/07 al 5/10/26

**su tutti
i prodotti barbecue**
(ad esclusione di bricchette,
carbone e accendifuoco)

L'extra sconto viene applicato direttamente in cassa
(anche sui prodotti già scontati)

oppo
Smartphone A6K Crystal
Black 4GB + 256GB
- display LCD 6,75" HD+
- memoria 4GB RAM +
256GB
- processore Qualcomm
Snapdragon® 685
- fotocamera principale
50MP AI
- fotocamera frontale
5MP
- batteria 6100 mAh
- sistema operativo
Android 15 con ColorOS 15
- dual SIM
- lettore impronte
laterale
Oppo



Offerta
154,90
€/pz

comfee'

Frigo Tavolo
RCD132WH2
- capacità totale:
93 L
- design compatto
da tavolo, ideale
per piccoli spazi
- cassetti regolabili
- cella freezer
integrata
- termostato
regolabile
- funzionamento
silenzioso
- dimensioni
compatte: circa
47x45x86 cm
(LxPxH)
Comfee'



Offerta
129,00
€/pz

Dal 27 luglio al 9 agosto 2026

fai una spesa di almeno 60 €* e ricevi un

**Buono
spesa 10€**

**Utilizzabile la settimana
successiva al ricevimento**

facendo una spesa di almeno 60€*

*È possibile utilizzare solo un buono spesa per scontrino. Per info e regolamento visita il sito despar.it

Puoi ottenere i buoni anche nell' **App Despar Tribù!**



INTERSPAR



PER GLI ORARI DI APERTURA FERIALE E FESTIVI DEL TUO INTERSPAR VAI SU WWW.DESPAR.IT

CASTELFRANCO VENETO (TV) Via dei Carpani, 18/A - Tel. +39 0423 496059

MONTEBELLUNA (TV)  Loc. Caonada Via Schiavonesca Priula - Tel. 0423 604873

 **ROVIGO SS. 16** Loc. Borsea - Tel. 0425 473811

 **BASSANO DEL GRAPPA (VI)**  Str. Bassano-Rosà

Via Capitelvecchio, 88 - Tel. 0424.882611



SEGUICI SU     Casa di vita

SCARICA L'APP  **DESPAR TRIBÙ**



L'OFFERTA È RIVOLTA ALLE FAMIGLIE, PERTANTO NON POSSONO ESSERE ACQUISTATI QUANTITATIVI NON DESTINATI AL CONSUMO FAMILIARE. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI E ARTICOLI VALIDI FINO AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. IL NUMERO DEI PEZZI PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ TOTALE PRESENTE IN TUTTI I PUNTI VENDITA DI ASIAG SERVICE SRL. LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE PER L'ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE.

**LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE
PER L'ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE**

Solo con app
Despar Tribù

Se sei della Tribù
risparmi ancora di più!

OFFERTA ESCLUSIVA APP

Sconto aggiuntivo*

-20%



Inquadra il qr code
e scarica l'app!

*su una selezione di prodotti



Patatine Golden
Long
McCain
750 g - 3,32 €/kg
con App 2,66 €/kg

Offerta
2,49 €/pz
Solo con App
1,99 €/pz



Ricottine Fresche
Vallelata
2x100 g - 7,45 €/kg
con App 5,96 €/kg

Offerta
1,49 €/pz
Solo con App
1,19 €/pz



Linea Teneroni
gusti assortiti
GranTerre
150 g - 14,60 €/kg con App 11,68 €/kg

Offerta
2,19 €/pz
Solo con App
1,75 €/pz



Biscotti Bucaneve
Doria
200 g - 3,95 €/kg
con App 3,16 €/kg

Offerta
0,79 €/pz
Solo con App
0,63 €/pz

Cetrioli in
agrodolce
o olive
verdi Bella
di Cerignola
o carciofini
interi in olio di
girasole
Zuccato
190/545 g -
15,74 €/kg con
App 5,98 €/kg



Offerta
2,99 €/pz
Solo con App
2,39 €/pz



Spremuta di Frutta
100% gusti assortiti
Despar Premium
750 ml - 2,65 €/L
con App 2,12 €/L

Offerta
1,99 €/pz
Solo con App
1,59 €/pz



Nettare di Pera o Pesca Senza
zuccheri aggiunti
Despar
3x200 ml - 1,92 €/L con App 1,54 €/L

Offerta
1,15 €/pz
Solo con App
0,92 €/pz



Crocchette per cane
Ciuffi
10 kg - 1,29 €/kg con
App 1,03 €/kg

Offerta
12,90 €/pz
Solo con App
10,32 €/pz



Shampoo
secco assortito
Beauty Kiss
200 ml

Offerta
2,29 €/pz
Solo con App
1,83 €/pz

Deodorante
spray o stick
assortito
Old Spice
50/150 ml



Offerta
2,79 €/pz
Solo con App
2,23 €/pz



Accettiamo i tuoi buoni pasto e buoni acquisto



Inquadra il QR Code
e verifica i buoni
accettati nel tuo punto
vendita di fiducia



Puoi usare i buoni pasto per acquistare solo prodotti alimentari. L'utilizzo è valido fino alla data di scadenza indicata, per un numero massimo di 8 per scontrino.

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR

